
 

 

Број: 04-17/38 

Датум: 27. март 2019. 

 

На основу члана 13 Правилника о додели привременог смештаја број:04-17/3 од  22.1.2019. године 

(Сенат Универзитета у Новом Саду 22.1.2019. године) Комисија Универзитета у Новом Саду на 

седници одржаној 27. марта 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о додели привременог смештаја у Дом за Наставно-научни подмладак Универзитета у Новом Саду 

I 

На основу члана 3 став 1 тачка 3 алинеја 2 и 3 Правилника о додели привременог смештаја (у 

даљем тексту: Правилник) право на доделу привременог смештаја остварују учесници конкурса 

означени на приоритетним листама факултета и института како следи: 

- Економски факултет у Суботици – Одељење у Новом Саду: 1;  

- Правни факултет: 1.  

 

С обзиром на чињеницу да на Економском факултету у Суботици – Одељење у Новом Саду и на  

Правном факултету Нови Сад, нема пријављених учесника конкурса, предметна два апартмана су 

стављена у расподелу на основу члана 3 став 1 тачка 4 Правилника. 

 

На основу члана 3 став 1 тачка 3 алинеја 2 и 3  Правилника, право на доделу привременог 

смештаја остварују учесници конкурса означени на ранг листама факултета и института како 

следи:  

 

- Академија уметности: 1; 

- Медицински факултет: 1; 

- Факултет спорта и физичког васпитања: 1; 

- Институт за низијско шумарство и заштиту животне средине у Новом Саду: 1; 

- Истраживачко-развојни институт за информационе технологије биосистема (БиоСенс): 1.      

 

На основу члана 3 став 1 тачка 4 Правилника право на доделу привременог смештаја остварују 

учесници конкурса означени на ранг листама факултета и института како следи:  

 

- Филозофски факултет: 1, 2; 

- Академија уметности: 2,  

- Пољопривредни факултет: 1, 2, 3; 

- Природно математички факултет: 1, 2, 3, 4; 

- Факултет техничких наука: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 

- Технолошки факултет: 1, 2, 3; 

- Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду (ФИНС): 1; 

- Истраживачко-развојни институт за информационе технологије биосистема (БиоСенс): 2. 



2 

 

 

Ранг листа: Филозофски факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Милан Громовић 89,67 
01.04.2019. 

31.03.2022. 
6 

2. Мила Драгић 88,65 
01.11.2019. 

31.10.2022. 
33 

3 Милена Којић 74,28   

4 Александар Живановић 62,74   

5 Марија Докић 57,20   

 

 

Ранг листа:Академија уметности 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Немања Совтић 154,37 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
25 

2 Раде Тепавчевић 152,80 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
1 

 

 

Ранг листа:Пољопривредни факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1.  Ружица Ждеро Павловић 137,4 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
52 

2.  Мирко Ивковић 118,64 
01.06.2019. 

31.05.2022. 
61 

3.  Јелена Калајџић 89,1 
28.12.2019. 

27.12.2022 
23 

4.  Антоније Жунић 72,46   

5.  Бојан Војнов 65,66   

6.  Дубравка Ужар 55,75   

7.  Крстан Кешељ 51,625   

8.  Јелена Вишковић 36   



3 

 

9.  Владимира Семан 26,05   

 

 

Ранг листа: Природно-математички факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Ивана Ковачевић 211,2 
16.07.2019. 

15.07.2022 
66 

2. Јелена Марковић 201,05 
01.09.2019. 

31.08.2022. 
36 

3. Бранка Радуловић 192,5 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
28 

4. Нада Токади 178,85 
10.02.2020. 

09.02.2023. 
9 

5. Маја Мијатов 161,8   

6. Милош Илић 155,3   

7 Ивана Кузминац 136,4   

8 Дајана Бјелајац 108,72   

9 Гордана Ракић 89,84   

10 Сања Бережни 81,32   

11 Сања Ружичић 79   

12 Јелена Тепавчевић 62,5   

 

Ранг листа:Факултет техничких наука 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Милица Петковић 220,21 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
65 

2. Јелена Владушић 208,78 
01.06.2019. 

31.05.2022. 
37 

3. Милан Радовановић 164,37 
01.08.2019. 

31.07.2022 
55 

4. Иван Тодоровић 122,51 
01.04.2019. 

31.03.2022 
*     69/26 

5. Милица Кисић 119,82 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
53 

6. Бојан Јовановић 106,46 
01.11.2019. 

31.10.2022. 
48 



4 

 

7. Милош Кнежев 70,76 
01.02.2020. 

31.01.2023. 
39 

8. Петар Јањатовић 70,03 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
24 

9. Невен Ковачки 69,80 
01.11.2019. 

31.10.2022. 
56 

10. Ђорђе Новаковић 58,22   

11. Ивана Исаков 54,21   

12. Славко Ракић 53,23   

13. Гордана Гојић 50,64   

14. Александар Каплар 47,79   

15. Александра Алексић 45,18   

16. Максим Лалић 38,95   

17. Милена Сењак 37,02   

18. Ненад Милић 33,42   

19.  Радован Туровић 32,07   

                 

*Напомена: Замена броја апартмана бр. 26 за бр. 69  извршена је на основу одлуке Комисије од 20. 

марта 2019. године која је одржана електронским путем, а из разлога да се избегне преселење 

досадашњег корисника привременог смештаја у апартману бр. 69 у апартман бр. 29. 

 

Ранг листа: Технолошки факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Бранимир Павлић 422,1 
31.08.2019. 

30.08.2022. 
43 

2. Александра Милетић 73,32 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
54 

3. Танасић Јелена 62,25 
01.11.2019. 

31.10.2022 
35 

4. Вања Шерегељ 60,5   

5. Ида Заховић 49,12   

6. Јована Гуцунски 30,08   

 

  



5 

 

Ранг листа: Медицински факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Бојан Станимиров  188,31 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
41 

 

Ранг листа: Факултет спорта и физичког васпитања 

 

Ред. Број Име и презиме 
Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Душан Ракоњац 56,91 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
44 

 

Ранг листа:Институт за прехрамбене технологије (ФИНС) 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Немања Теслић 177,07 
01.08.2019. 

31.07.2022. 
34 

2. Александра Марић 61,15   

3. Страхиња Видосављевић 48,08   

4. Јована Делић 44,56   

 

Ранг листа:Институт за низијско шумарство и животну средину 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Марко Кеберт 176,18 
01.07.2019. 

30.06.2022. 
71 

2. Лазар Кесић 83,72   

 

 

Ранг листа:Истраживачко-развојни институт за информационе технологије биосистема (БиоСенс) 

 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Норберт Чељуска 144,48 
01.08.2019. 

31.07.2022.. 
67 

2.  Нејра Омеровић 43,77 
01.04.2020. 

31.03.2023 
68 



6 

 

3. Милена Јакшић 33,62   

 

На основу члана 3 став 1 тачка 4 Правилника расподељује се 24 апартмана на следећи начин: 

 

 
Факултет 

З
ап

о
сл

ен
и

 

м
л
ађ

и
 о

д
 4

0
 

го
д

и
н

а 

Б
р

о
ј 

п
р

и
ја

в
љ

ен
и

х
 

н
а 

к
о

н
к
у

р
с 

П
р

и
о

р
и

те
т 

ч
л
ан

 3
 Т

. 
3
 

З
и

/З
у

к
 x

 1
0

0
 

П
р

и
п

ад
а 

ап
ар

тм
ан

а 

Б
р

о
ј 

д
о

д
ељ

ен
и

х
 

ап
ар

тм
ан

а 

У
к
у

п
н

о
 

п
р

и
п

ад
а 

Д
о

д
ат

н
о

 

У
к
у

п
н

о
 

д
о

д
ељ

ен
о

 

1. Пољопривредни 

факултет 
98 9 0 7.94 1.9 2 2 1 3 

2. Филозофски 

факултет 
107 6 0 8.66 2.1 2 2 0 2 

3. Природно 

математички 

факултет 

171 12 0 13.85 3.3 3 3 1 4 

4. 
Економски факултет 0 0 (1) 0 0.00 0.0 0 

(1) 

0 
0 0 

5. Академија 

уметности 
79 2 1 6.40 1.5 1 2 0 2 

6. Технолошки 

факултет 
100 6 0 8.10 1.9 2 2 1 3 

7. Факултет спорта и 

физичког васпитања 
10 1 1 0.81 0.19 0 1 0 1 

8. 
Правни факултет 0 0 (1) 0 0.00 0.00 0 

(1) 

0 
0 0 

9. Факултет техничких 

наука 
400 19 0 32.39 7.8 8 8 1 9 

10. Медицински 

факултет 
186 1 1 15.06 3.6 4 

(5) 

1 
0 1 

11. БиоСенс 41 3 1 3.32 0.8 1 2 0 2 

12. ФИНС 35 4 0 2.83 0.7 1 1 0 1 

13. Институт за низијско 

шумарство и зивотну 

средину 

8 2 1 0.65 0.16 0 1 0 1 

  Укупно  1235 65 5 100 24 24 25 4 29 

 

 

На основу члана 4 Правилника привремени смештај се овом одлуком додељује на период који није 

дужи од 3 (три) нити краћи од 1(једне) године.  

 

За учеснике конкурса чије право на доделу привременог смештаја буде оспоравано приговором, 

Сенат ће, решавајући по приговору, као другостепени орган, коначном одлуком утврдити када 

почиње тећи период од 3 године на који се привремени смештај додељује.  

 

 



7 

 

II 

 

Одлука Комисије објављује се на основу члана 19 став 3 и 4 Правилника, на тај начин што се 

поставља на интернет страницу Универзитета и доставља се факултетима и институтима у 

електронском облику ради објављиваља. 

III 

 

Учесник који сматра да је његово право за добијање смештаја у Дому повређено или да је битно 

повређен утврђени поступак и да је таква повреда утицала на утврђивање приоритета и донету 

Одлуку, има право да у року од 8 дана од дана постављања на интернет страницу Универзитета у 

Новом Саду, поднесе приговор. Приговор се подноси Сенату Универзитета.  

Приговор из става 1 ове тачке који буде поднет после 4. априла 2019. године, Сенат Универзитета 

ће одбацити као неблаговремен. Учесник конкурса чије право на доделу привременог смештаја 

буде оспоравано приговором, неће закључивати уговор док се поступак по приговору не оконча.  

 

IV 

 

Учесницима Конкурса омогућен је увид у документацију свих учесника Конкурса, у просторијама 

Факултета односно Института до 4. априла 2019. године. 

 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИВРЕМЕНОГ СМЕШТАЈА СЕ НАЛАЗИ НА САЈТУ УНИВЕРЗИТЕТА 

У РУБРИЦИ АКТУЕЛНО (www.uns.ac.rs).  

 

 

 

 

Проф. др Драгиша Вилотић, с.р. 

Председник Комисије 

 

 

Достављено: 

- Факултетима и институтима електронским путем 

 

 


